

Fornecedor: 6505-6 FERNANDO & SUELI FAL

CNPJ/CPF: 22.653.825/0001-48

Telefone: (43)35621936

Status: Classificado

E-mail: eletro.takfal@outlook.com.br

Representante: 6512-9 FERNANDO WILSON FAL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	3036-ALICATE UNIVERSAL 8"	3,00	UNID	Classificado	foxlux		47,00	141,00	*
2	3037-BRAÇADEIRA NYLON 140 MM 3,5 C/ 100	100,00	PCTS	Classificado	tramontina		3,10	310,00	*
3	3038-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 2,5 C/ 100	100,00	PCTS	Classificado	tramontina		3,50	350,00	*
4	3039-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 3,5 C/ 100	100,00	UNID	Classificado	tramontina		9,85	985,00	*
5	3040-BRAÇADEIRA NYLON 280 MM 3,5 C/ 100	100,00	UNID	Classificado	tramontina		12,55	1.255,00	*
6	3041-BRAÇADEIRA TIPO D C/ CHAVETA	100,00	UNID	Classificado	tramontina		1,00	100,00	*
7	4486-CABO FLEXÍVEL 1 KV 25MM 90º	300,00	MT	Classificado	nambel		12,75	3.825,00	*
8	3044-CABO PP 2 x 1,50 MM 750 V	300,00	MT	Classificado	nambei		1,75	525,00	*
9	3045-CABO PP 2 x 2,50 MM 750 V	300,00	MT	Classificado	nambei		2,85	855,00	*
10	3017-CABO RÍGIDO 750V 10MM	300,00	MT	Classificado	ampere		4,82	1.446,00	*
11	4487-CAIXA DE CABO PAR TRANÇADO PARA	1,00	CX	Classificado	ats		258,00	258,00	*
12	5632-CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA	1,00	UNID	Classificado	foxlux		97,00	97,00	*
13	4488-CAIXA P/ CONTROLE VELOCIDADE LS	10,00	UNID	Classificado	venti delta		19,10	191,00	*
14	1632-CAPA DE TERMINAÇÃO 13 MM	50,00	UNID	Classificado	taschibra		2,40	120,00	*
15	3072-CHAVE MAGNÉTICA 10,0 CV DE 23, 0-32,	5,00	UNID	Classificado	foxlux		215,03	1.075,15	*
16	3073-CHAVE PHILLIPS 1/4 x 10"	3,00	UNID	Classificado	foxlux		9,00	27,00	*
17	8350-CHAVE PHILLIPS 3/16 x 1"	3,00	UNID	Classificado	foxlux		6,50	19,50	*
18	5634-CHAVE SOQUETE STRIADO 22 - 50 3/4"	1,00	JOG	Classificado	foxlux		325,00	325,00	*
19	5633-CHAVE SOQUETE STRIADO JOGO 12 - 32	1,00	JOG	Classificado	foxlux		139,00	139,00	*
20	5635-CHAVE TIPO COMBINADA 08MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		10,00	20,00	*
21	5636-CHAVE TIPO COMBINADA 09 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		11,20	22,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	5637-CHAVE TIPO COMBINADA 10 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		11,50	23,00	*
23	5638-CHAVE TIPO COMBINADA 11 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		11,50	23,00	*
24	5639-CHAVE TIPO COMBINADA 12 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		13,20	26,40	*
25	5640-CHAVE TIPO COMBINADA 13 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		16,90	33,80	*
26	5641-CHAVE TIPO COMBINADA 14 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		16,50	33,00	*
27	5642-CHAVE TIPO COMBINADA 15 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		17,00	34,00	*
28	5643-CHAVE TIPO COMBINADA 18 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		19,00	38,00	*
29	5644-CHAVE TIPO COMBINADA 19 MM	2,00	UNID	Classificado	foxlux		20,00	40,00	*
30	4489-CONTATOR 22 AMPERES	10,00	UNID	Classificado	siemens		282,00	2.820,00	*
31	8351-DIJUNTO BIFÁSICO 20 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		31,00	310,00	*
32	8352-DIJUNTOR BIFÁSICO 30 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		36,00	360,00	*
33	8353-DIJUNTO BIFÁSICO 40 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		39,00	390,00	*
34	8354-DIJUNTOR BIFÁSICO 50 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		39,00	390,00	*
35	8355-DIJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		13,00	130,00	*
36	8356-DIJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		7,30	73,00	*
37	8357-DIJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		7,40	74,00	*
38	8358-DIJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		13,00	130,00	*
39	6101-DIJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMPÈRES	10,00	UNID	Classificado	sica		13,40	134,00	*
40	8359-DIJUNTOR TRIFASICO 100 AMPÈRES	5,00	UNID	Classificado	sica		121,00	605,00	*
41	8360-DIJUNTOR TRIFASICO 50 AMPÈRES	5,00	UNID	Classificado	sica		121,00	605,00	*
42	8361-DIJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMPÈRES	5,00	UNID	Classificado	sica		85,00	425,00	*
43	5646-DISCO DE CORTE 12 X 3,2 MM	5,00	UNID	Classificado	norton		29,30	146,50	*
44	5647-DISCO DE CORTE 7 X 1,6 MM	5,00	UNID	Classificado	norton		6,30	31,50	*
45	5648-DISCO DE DESBASTE 4.1/2 X 5,00 MM	5,00	UNID	Classificado	norton		11,50	57,50	*
46	5649-DISCO DE POLICORTE 4.1/2 X 1,00 MM	5,00	UNID	Classificado	norton		7,20	36,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	1644-ELETRODO 2,50 MM	10,00	KG	Classificado	imperial		18,30	183,00	*
48	1645-ELETRODO 3,25 MM	10,00	KG	Classificado	imperial		21,00	210,00	*
49	3092-EMENDA RETA P/ MANGUEIRA ESCAMA	8,00	UNID	Classificado	amanco		4,30	34,40	*
50	1650-ESCOVA DE AÇO CIRCULAR 6 X 3/4	10,00	UNID	Classificado	brasfort		23,90	239,00	*
51	3093-ESGUICHO REGULÁVEL DE LATÃO	3,00	UNID	Classificado	zeus do brasil		32,80	98,40	*
52	4210-FITA ISOLANTE 20m	10,00	UNID	Classificado	amanco		5,70	57,00	*
53	3094-GARRA NEGATIVA 355A ESTAMPADA	10,00	UNID	Classificado	zeus do brasil		23,70	237,00	*
54	3096-JOGO CHAVE ESTRELA 6 A 32MM	1,00	UNID	Classificado	foxlux		118,70	118,70	*
55	3097-JOGO CHAVE FIXA 6 A 32MM 12M	1,00	UNID	Classificado	foxlux		105,00	105,00	*
56	8363-LÂMAPADA LED 18 LEDS A27 V	100,00	UNID	Classificado	ecp		18,70	1.870,00	*
57	8362-LÂMPADA DICROICA 18 LES	5,00	UNID	Classificado	ecp		16,50	82,50	*
58	8364-LÂMPADA MISTA 160W E-27	30,00	UNID	Classificado	ecp		30,00	900,00	*
59	8365-LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W R7S	30,00	UNID	Classificado	g light		48,00	1.440,00	*
60	8366-LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W E40	30,00	UNID	Classificado	g light		38,70	1.161,00	*
61	8370-LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	30,00	UNID	Classificado	g light		39,60	1.188,00	*
62	8369-LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W / 220	30,00	UNID	Classificado	g light		84,30	2.529,00	*
63	8367-LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W TUB	30,00	UNID	Classificado	g ligt		53,90	1.617,00	*
64	8368-LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	30,00	UNID	Classificado	g ligt		21,30	639,00	*
65	5650-LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	30,00	UNID	Classificado	ecp		34,20	1.026,00	*
66	1638-MANGUEIRA DE SUCÇÃO 2.1/2"	40,00	MT	Classificado	tachibra		2,80	112,00	*
67	1631-MANGUEIRA LUMINOSA NATAL 2 VIAS-	500,00	MT	Classificado	elastabor		7,20	3.600,00	*
68	1643-MANGUEIRA P/ LAVAR AUTOS 1/2" 1000	40,00	MT	Classificado	elastabor		11,20	448,00	*
69	4494-PROJETOR 250 W E-27	5,00	UNID	Classificado	spolux		41,20	206,00	*
70	4495-PROJETOR 400 W E-40	5,00	UNID	Classificado	spolux		35,00	175,00	*
71	8371-REATOR VAPOR METÁLICO 250 W	5,00	UNID	Classificado	ecp		92,30	461,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	8372-REATOR VAPOR SÓDIO 150 C/BASE	5,00	UNID	Classificado	ecp		82,20	411,00	*
73	8373-REATOR VAPOR SÓDIO 400W C/ BASE	5,00	UNID	Classificado	ecp		101,00	505,00	*
74	8374-REATOR VAPOR SÓDIO 70 W	5,00	UNID	Classificado	ecp		75,20	376,00	*
75	5651-RELÊ FALTA DE FASE 220 V 50/60 HZ C/N	10,00	UNID	Classificado	dreik		84,20	842,00	*
76	4245-RELÊ FOTOELÉTRICO 220 WATS RM-10	10,00	UNID	Classificado	dreik		19,30	193,00	*

Lote: 2 Lote 002

1	8380-COMPRESSOR DE AR 100 LITROS 10	1,00	UNID	Classificado	sthill		1.390,00	1.390,00	*
2	8381-ESMIRILHADEIRA 2400W 7"	1,00	UNID	Classificado	sthill		460,00	460,00	*
3	8378-LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	1,00	UNID	Classificado	sthill		878,00	878,00	*
4	8375-PARAFUSADEIRA 18 V	1,00	UNID	Classificado	sthill		345,00	345,00	*
5	8376-PODADOR DE CERCA VIVA MOTOR 2	1,00	UNID	Classificado	sthill		610,00	610,00	*
6	8379-SOPRADOR COSTAL	1,00	UNID	Classificado	sthill		1.790,00	1.790,00	*
7	8377-VENTILADOR DE TETO - COMERCIAL	5,00	UNID	Classificado	ventidelta		130,00	650,00	*
8	723-VENTILADORES DE MESA 50 CM	5,00	UNID	Classificado	ventidelta		99,30	496,50	*
9	284-VENTILADORES DE PAREDE (60CM)	5,00	UNID	Classificado	ventidelta		215,00	1.075,00	*

Total da Proposta: 47.813,75